ת"פ 50070-02-11 מדינת ישראל נ' שרבף
כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י לשכת תביעות מחוז ש"י

נגד
ישי שרבף

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אלי כץ

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מעבירת התקיפה המיוחסת לו ולקבוע את אשמתו בעבירת האיומים, כפי שיפורט
להלן:

העובדות וגדר המחלוקת

התשל"ז-1977 העונשין לחוק 379 סעיף לפי תקיפה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
ואיומים לפי סעיף 192 לחוק זה.

שאדי מר למקום הגיע אלון ליישוב בכניסה 8.1.09 ביום אלון. היישוב ביטחון כרכז רבות שנים כיהן הנאשם
חוסייסי (להלן: המתלונן), נציג חברת מודיעין אזרחי, ועימו שני מאבטחים חדשים אמורים היו לאבטח את היישוב.

להתעלם מהחומרה המוגברת ומפוטנציאל הסכנה הקיים בכל אירוע שבו נוטלים חלק אנשים חמושים.

בנסיבות אלו אינני סבורה שיש לבטל את כתב האישום נגד הנאשם, אולם ראוי לבחון את שאלת הרשעתו בדין.
על כן בשלב זה אינני מרשיעה את הנאשם.

לאור כל האמור אני מזכה את הנאשם מעבירת התקיפה, וקובעת את אשמתו בעבירת האיומים.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ד , 06 ינואר 2014, במעמד הצדדים